INDICAÇÃO 0xxx/2014

   ESTADO DE SANTA CATARINA
   CÂMARA DE VEREADORES DE MAJOR VIEIRA
   E-mail: camaramvsc@yahoo.com.br
   fone: 47 3655-1130
   Rua: João Florentino de Sousa nº 688
   CNPJ.: 83.528.638/0001-27

INDICAÇÃO n.º 046/2017

O vereador que a presente subscreve, no uso de suas atribuições previstas no Regimento
Interno da Câmara, INDICA ao Poder Executivo Municipal, o que segue:

REALIZAÇÃO DOS SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO EM BUEIRO, CONCOMITANTE ATERRAMENTO E
ENCASCALHAMENTO, JUNTO A ESTRADA GERAL DA COMUNIDADE DE RIO CLARO, NAS
IMEDIAÇÕES DA RESIDÊNCIA DE NATÁLIA HENNING, E ELENIR MAIA.

Sala das Sessões em 10 de março de 2017.

MÁRCIO ANTÔNIO VEIGA – vereador autor

mailto:camaramvsc@yahoo.com.br